

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

I DATE DESPRE CANDIDATNUMELE **TRIFA** PRENUMELE **IOAN PAVEL** CNP

Postul pentru care candidează **Conferențiar** Disciplinele *Teoria și practica în sporturile de iarnă, schi; Aplicații sporturi de iarnă; Teoria și practica disciplinelor de combat (Judo+Karate); Optimizarea condiției fizice – fitness* Poziția în Statul de funcții **12**
DEPARTAMENTUL **EDUCAȚIE FIZICĂ, SPORT ȘI KINETOTERAPIE**
FACULTATEA **GEOGRAFIE, TURISM ȘI SPORT**

Gradul didactic actual **Lector** Poziția în Statul de funcții **15**

Disciplina *Aplicații sporturi de iarnă; Optimizarea condiției fizice – fitness; Înot; Aplicații de înot și sporturi nautice; Educație fizică*
DEPARTAMENTUL **EDUCAȚIE FIZICĂ, SPORT ȘI KINETOTERAPIE**
FACULTATEA **GEOGRAFIE, TURISM ȘI SPORT**
UNIVERSITATEA DIN ORADEA

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea “Trasilvania” din Brașov; Facultatea de Științe,	Educație Fizică și Sport	1990-1994	Diploma de licență

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea Națională de Educație Fizică și Sport București	Educație Fizică și Sport	2003-2009	Diploma de doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
	-	-	-	-

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Școala Normală "Iosif Vulcan"	Educație Fizică și Sport	1994-1995	Profesor Catedra de Educație fizică și Sport
2	Universitatea din Oradea, Facultatea de Științe Socio-Umane	Educație Fizică și Sport	1995-1998	Preparator universitar Catedra de Sporturi individuale și Discipline medicale
3	Universitatea din Oradea, Facultatea de Educație Fizică și Sport	Educație Fizică și Sport	1998-2005	Asistent universitar Catedra de Sporturi individuale și Discipline medicale

4	Universitatea din Oradea, Facultatea de Educație Fizică și Sport	Educație Fizică și Sport	2005-2011	Lector universitar Catedra de Sporturi individuale și Discipline medicale
5	Universitatea din Oradea, Facultatea de Geografie, Turism și Sport	Educație Fizică și Sport	2011-prezent	Lector universitar Departamentul de Educație fizică, Sport și Kinetoterapi e

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Conferențiar universitar

- deținerea diplomei de doctor;
- îndeplinirea standardelor minimale naționale de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției didactice de conferențiar universitar, aprobate prin ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului.
- alte criterii specifice fiecărei facultăți/departament/centru prevăzute în metodologia proprie aprobată de Senatul universitar, criterii care nu pot coborî sub nivelul standardelor minimale naționale aprobate prin ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului.

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE

Indicator/ Criteriu	Indicator relevant (Indice)** / Elemente detaliate pentru justificare	Punctaj standard minim CNATDCU conferențiar	Punctaj standard minim CNATDCU profesor	Punctaj realizat
C1	C1 = I1+...+I5	≥ 7	≥ 12	16
C2	C2=I6+...+I11	≥ 7	≥ 10	22.40
C3	C3=I12+...+I16	≥ 20	≥ 40	33.03
C4	C4=I17+...+I30	≥ 9	≥ 13	35.11
C5	C5=I31+...+I44	≥ 8	≥ 16	12
	TOTAL DOMENIUL A	≥ 51	≥ 91	118.54
C6	C6=I45+I46+I47	≥ 14	≥ 20	24
C7	C7=I19+I20	≥ 10	≥ 15	18
	TOTAL DOMENIUL B	≥ 24	≥ 35	42
C8	C8=I54+...+I63	≥ 18	≥ 20	72
	TOTAL DOMENIUL C	≥ 18	≥ 20	72
	PUNCTAJ TOTAL	≥ 93	≥ 146	232.54

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 24.07.2017

Candidat Trifa Ioan Pavel

Verificat:

Președinte comisie _____

Membrii comisiei _____
